English Translated letter of the Deputy Conservator of Forest, Bellary Division Bellary to Deputy Commissioner Bellary Dist Bellary.

No: A7/Bhoomi/ABZ/Bavi/CR-3/2013-14

Office of the Deputy Conservator of Forest, Bellary Division Bellary Dated: 05-06-2018

To.

Deputy Commissioner Bellary Dist Bellary

Six

Sub:- Transfer of CA Land to the forest department in survey no. 871/8 of Venkatapur Village of no.76 of Kamalapur Hobali Hospet Tq for the creation of Sri Atal Bihari Vajpayee Zoological Park Bilikal west to raise compensatory plantation.

Ref:- Assistant Conservator of Forest Hospet sub division Your letter no: ACF/Ho/Bhoomi/2018-19 Dated: 01-06-2018.

With Reference to the above as per the guidelines of the Government of India under Forest Conservation of Act 1980 a project in the reserve forest requires approval.

The Executive Director & Deputy Conservator of Forest, Sri Atal Bihari Vajpayee Zoological Park, Kamalapur now has to submit the proposal to the Government of India Online for the Forest Clarence. Hence it is identified and proposed to transfer 57.00 Ha in survey no. 871/8 of Venkatapur Village of no.76 of Kamalapur Hobali Hospet Tq which is CA Land and non forestry. The above said area is freeform encroachment and ideal to raise plantation, in this regard the assistant conservator of forest hospet has submitted the opinion.

To Submit the proposal C and D Land is required, hence I request you to transfer 57.00 Ha in survey no. 871/8 of Venkatapur Village of no.76 of Kamalapur Hobali Hospet Tq to the forest department to raise plantation. Along with this letter I am enclosing reference letter and map for your kind reference.

Yours faithfully, Sd/-Deputy Conservator of Forest, Bellary Division Bellary

Copy

Deputy Conservator of Forest,
Atal Bihari Vajpayee Zoological Park
Kamalapur, Hospet Tq, Bellary Dist.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಎ7/ಭೂಮಿ/ಎಬಿಝೆಡ್/ಬವಿ/ಸಿಆರ್-3/2013-14

ಉಪ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಬಳ್ಳಾರಿ ವಿಭಾಗ, ಬಳ್ಳಾರಿ ದಿನಾಂಕ: 05-06-2018

ಇವರಿಗೆ, ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬಳ್ಳಾರಿ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬಳ್ಳಾರಿ.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ: ಶ್ರೀ ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ಜ್ಯೂಲಾಜಿಕಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ನ್ನು ಹೊಸಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಬಿಳಿಕಲ್ ವೆಸ್ಟ್ ಕಾಯ್ದಿಟ್ಟ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸಲು ಹೊಸಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಮಲಾಪುರ ಹೂಬಳಿಯ ನಂ.76 ವೆಂಕಟಾಪುರ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.871/8 ನ ಸಿ & ಡಿ ವರ್ಗದ ಜಮೀನನ್ನು ಪರಿಹಾರಾತ್ಮಕ ನೆಡುತೋಪು ಬೆಳೆಸಲು ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಸಹಾಯಕ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ, ಹೊಸಪೇಟೆ ಇವರು ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಅಸಂ/ಹೊ/ ಭೂಮಿ/2018-19 ದಿನಾಂಕ: 01-06-2018.

* * * * *

ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕಾಯ್ದಿಟ್ಟ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸಿ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಲು ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಅಧಿನಿಯಮ 1980 ರ ಪ್ರಕಾರ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಆದುದರಿಂದ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕರು ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಉಪ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ, ಶ್ರೀ ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ಜ್ಯೂಲಾಜಿಕಲ್ ಪಾರ್ಕ್, ಕಮಲಾಹುರ ಇವರು ಆನ್ ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಶ್ರೀ ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ಜ್ಯೂಲಾಜಿಕಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ನ್ನು ಹೊಸಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಬಿಳಿಕಲ್ ವೆಸ್ಟ್ ಕಾಯ್ದಿಟ್ಟ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸಲು ಹೊಸಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಮಲಾಹುರ ಹೂಬಳಿಯ ನಂ.76 ವೆಂಕಟಾಹುರ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.871/8 ರಲ್ಲಿ ಅರಣ್ಯೇತರ ಜಮೀನನ್ನು (ಸಿ & ಡಿ ವರ್ಗ) ಜಮೀನನ್ನು ಪರಿಹಾರಾತ್ಮಕ ನೆಡುತೋಹು ಬೆಳೆಸಲು 57.00 ಹೆ. ಗುರುತಿಸಿದ್ದು, ಸದರಿ ಪ್ರದೇಶವು ಒತ್ತುವರಿ ರಹಿತವಾಗಿದ್ದು, ನೆಡುತೋಹು ಬೆಳೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿ ಇರುವುದಾಗಿ ನಕಾಶೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವರದಿಯನ್ನು ಸಹಾಯಕ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ, ಹೊಸಪೇಟೆ ಇವರು ಉಲ್ಲೇಖದ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸಿ ಮತ್ತು ಡಿ ವರ್ಗದ ಜಮೀನು ಅವಶ್ಯವಿರುವುದರಿಂದ ವೆಂಕಟಾಪುರ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.871/8 ರ ಜಮೀನನ್ನು ಪರಿಹಾರಾತ್ಮಕ ನೆಡುತೋಪು ಬೆಳೆಸಲು 57.00 ಹೆ ಪ್ರದೇಶವನ್ನು ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಗೆ ಹಕ್ಕು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸುವಂತೆ ತಮ್ಮಲ್ಲಿ ಕೋರಿದೆ. ಈ ಪತ್ರದ ಜೊತೆ ಉಲ್ಲೇಖದಲ್ಲಿಯ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಉಪ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ, ಬಳ್ಳಾರಿ ವಿಭಾಗ, ಬಳ್ಳಾರಿ.

್ರತ್ರತಿಯನ್ನು ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕರು ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಉಪ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ, ಶ್ರೀ ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ಜ್ಯೂಲಾಜಿಕಲ್ ಪಾರ್ಕ್, ಕಮಲಾಮರ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿದೆ.